## GARÂBET

(bk. GARÎB).

GARÂİBÜ'İ-KUR'ÂN
ve REGÂİBÜ'İ-FURKÂN
(غرائب القرآن و رغائب الفرقان)Nizâmüddin en-Nisâbü'rî'nin
(ö. 850/1446'dan sonra)
Kur'an-ı Kerim tefsiri.

Fahreddin er-Râzî'nin *Mefâtîhu'l-ğayb*'i başta olmak üzere tefsir külliyyatından, hadis, fıkıh, felsefe ve tasavvuf kaynaklarından istifade edilerek yazılmış hacimli bir eserdir.